



ประกาศเทศบาลตำบลกรูด

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมบดอัดสายป่าพัว - เขาหวาย หมู่ที่ ๙ ตำบลกรูด

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกรูด ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมบดอัดสายป่าพัว - เขาหวาย หมู่ที่ ๙ ตำบลกรูด โดยปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมบดอัด โดยทำการลงดินหน้าเหมืองทำพื้นที่ทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร ลงหินคลุกบดอัดทำผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ระยะทางรวม ๒,๗๐๐ เมตร หรือมีผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(ชั้น ๓) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ จุด รวม ๔๒ ท่อน และขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวม ๑๔ ท่อน (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด) เป็นเงิน ๑,๖๒๔,๒๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๑

(นายโกวิทย์ วัชรสวัสดิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลกรูด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมบดอัดสายป้าพัว - เขาหวาย หมู่ที่ ๙ ตำบลกรูด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๓๑,๐๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการลงดินหน้าเหมืองทำพื้นทางกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร ลงหินคลุก
บดอัดทำผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ระยะทางรวม ๒,๗๐๐ เมตร หรือมีผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า ๑๓,๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(ชั้น ๓) ขนาด
เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตรจำนวน ๖ จุด รวม ๔๒ ท่อน และขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ x
๑.๐๐ เมตรจำนวน ๒ จุด รวม ๑๔ ท่อน(รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือนเมษายน พ.ศ.๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๖๒๔,๒๐๐.-บาท
(-หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสรวิชัย ทองนา	ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวจันทิมา อุทัยค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุประมาณราคางานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการโครงการปรับปรุงถนนหินคลุกพร้อมบดอัดสายไฟฟ้า - เขาวาย


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลกรูด


ปริมาณงานลงดินหน้าเหมืองทำพื้นทางกว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร ลงหินคลุกบดอัดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทาง 2,700 เมตร หรือมีผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 13,500 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.(ชั้น 3) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 6 จุด รวม
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 เมษายน 256 : (ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 27.5 บาทค่าขนส่ง,ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง		-	-	-	-	-	-
	1.1 งานขยายเขตทาง โดยถางป่าขุดต่อ (ขนาดกลา	ตร.ม.	5,000.00	3.57	17,850.00	1.3624	4.86	24,318.84
	1.2 เกลี่ยปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.3 ขุดรื้อ (Scarify) พื้นทางเดิมบดอัดแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.4 ดินหน้าเหมือง(ยกระดับ)	ลบ.ม.	250.00	134.42	33,605.00	1.3624	183.13	45,783.45
	1.5 ดินหน้าเหมือง(รองพื้นทาง)	ลบ.ม.	3,510	134.42	471,814.20	1.3624	183.13	642,799.67
	1.6 งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	ขุดลึก0.15 เมตร		-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	2.1 หินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,350	443.95	599,332.50	1.3624	604.84	816,530.60
	2.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งาน para Asphaltic Concrete		-	-	-	-	-	-
	2.3.1 ปูบน Prime Coat หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.2 ปูบน Tack Coat หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานตีเส้นจราจร		-	-	-	-	-	-
	3.1 งานตีเส้นแบ่งทิศทางจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานตีเส้นขอบผิวจราจร	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานท่อระบายน้ำกลมคุณภาพชั้น 3		-	-	-	-	-	-
	4.1 ขนาด ศก 0.60 x 1.00 เมตร	ม.	42.00	1,062.15	44,610.30	1.3624	1,447.07	60,777.07
	4.2 ขนาด ศก 0.80 x 1.00 เมตร	ม.	14.00	1,783.09	24,963.26	1.3624	2,429.28	34,009.95
					1,192,175.26		รวม	1,624,219.58
							ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน-)	ปรับยอด
								1,624,200.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,192,175.26

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ) 
 (นายสรวิชัย ทองนา) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นางสาวจันทิมา อุทัยคัมภ์) กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นายชาญยุทธ สุชีวินต์นวิภา) กรรมการกำหนดราคากลาง